令和 5 年 8 月吉日

会員各位

                          令和5年度日臨技北日本支部医学検査学会(第11回)

学 会 長  山寺 幸雄

実行委員長  松田 美津子

令和 5年度日臨技北日本支部医学検査学会(第 11回) 開催案内

謹啓

時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 このたび、令和 5 年度日臨技北日本支部医学検査学会（第 11 回）を下記のとおり

現地開催いたします｡現在、福島県臨床検査技師会一丸となり鋭意準備を進めており

ます。会員の皆様には多数のご参加をお願い申し上げます。

謹白

記

１．名 称  令和 5 年度日臨技北日本支部医学検査学会（第 11 回）

２．学会テーマ  温故創新 ～“今”の挑戦を“未来”につなぐ～

３．会 期  令和 5 年 11 月 4 日(土)・5 日(日)

４．会 場  福島県立医科大学保健科学部 福島駅前キャンパス

         〒960-8516 福島県福島市栄町 10 番 6 号

      福島学院大学 福島駅前キャンパス

〒960-8505  福島県福島市本町 2 番 10 号

５．学会 HP  https://kitanihon11.fukushima-fks.info/

６．参 加 費 会員、助会員、関連学会・団体    5,000 円

        非会員              15,000 円

        学生（臨床検査技師養成課程に在籍中の学生） 無料

７．情報交換会 11 月 4 日(土) 18:30～20:30  参加費 5,000 円

８．事 前 登 録  令和 5 年 8 月 14 日(月)～9 月 30 日(土)

９．共 催 ｾﾐﾅｰ ランチョンセミナー優先受付期間 同上

    ※学会参加登録、情報交換会、共催セミナーはできるだけ事前登録の

ご協力をお願いいたします。

令和 5 年度日臨技北日本支部医学検査学会（第 11 回）事務局

〒965-8585 福島県会津若松市山鹿町 3番 27号

一般財団法人竹田健康財団 竹田綜合病院

高田 直樹

Mail：nichiringi2023@mwt.co.jp（運営事務局）

https://kitanihon11.fukushima-fks.info/